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CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 

 Fecha                : 1204/2024 

 Distancia            :  122    Kms - Promed     :  40.27  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:01:47              -10 

   2      33 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:01:57       10 seg.-06 

   3      12 HENAO,Sergio Luis    ELITE  NU COLOMBIA                03:01:57       10 seg.-04 

   4       4 LÓPEZ,Juan Carlos    ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:01:58       11 seg. 

   5      31 REYES,Yeison Sebasti ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:01:58       11 seg. 

   6       3 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:01:58       11 seg. 

   7     155 MOLINA,Hector Ferney SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:02:00       13 seg.-01 

   8      11 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA                03:02:00       13 seg. 

   9      51 GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA              03:02:02       15 seg. 

  10      52 OSORIO,Dany Alberto  ELITE  ORGULLO PAISA              03:02:04       17 seg. 

  11      34 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:02:05       18 seg. 

  12      36 CASTILLO,Kevin David ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:02:05       18 seg. 

  13      21 FORERO,Juan Sebastia ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:02:57     1:10 min. 

  14      35 GOMEZ,David Santiago ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:02:57     1:10 min. 

  15      44 ALARCON,Julian       SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  03:04:36     2:49 min. 

  16     146 CAMARGO,Yeferson Ceb SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   03:04:38     2:51 min. 

  17      86 PAREDES,Cesar Nicola ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         03:06:33     4:46 min. 

  18     193 MALAVER,Elkin Stiven ELITE  WANDERTH                   03:06:33     4:46 min. 

  19     154 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:06:33     4:46 min. 

  20     101 GONZÁLEZ,Anthuar Rac SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  03:06:36     4:49 min. 

  21      14 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA                03:06:39     4:52 min. 

  22      42 CASALLAS,Jeisson Fer ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  03:06:39     4:52 min. 

  23      87 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         03:06:42     4:55 min. 

  24     194 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  WANDERTH                   03:06:42     4:55 min. 

  25     165 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  03:06:44     4:57 min. 

  26     191 PIRA,Yesid Albeiro   ELITE  WANDERTH                   03:06:48     5:01 min. 

  27     131 HERRERA,Manuel David SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:06:54     5:07 min. 

  28     213 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOLIMA ES PASION           03:07:33     5:46 min. 

  29      55 RAMÍREZ,Santiago     ELITE  ORGULLO PAISA              03:09:31     7:44 min. 

  30     222 VÉLEZ,Santiago       SUB23  KRONOS BOGOTA              03:09:31     7:44 min. 

  31     182 GUZMÁN,Daniel Felipe SUB23  ORIGENES COFFEE            03:12:02    10:15 min. 

  32     183 RIASCOS,Juan Felipe  SUB23  ORIGENES COFFEE            03:12:02    10:15 min. 

  33     184 CALDERON,Leider Adri SUB23  ORIGENES COFFEE            03:12:02    10:15 min. 

  34     161 GAMBA,Cristian Santi SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  03:12:02    10:15 min. 

  35      15 PINEDA,Rafael Steven ELITE  NU COLOMBIA                03:12:02    10:15 min. 

  36      65 CUARTAS,Esteban      SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:14:00    12:13 min. 

  37     186 TORRES,Luis Fernando SUB23  ORIGENES COFFEE            03:14:05    12:18 min. 

  38      57 RESTREPO,Juan Pablo  ELITE  ORGULLO PAISA              03:14:05    12:18 min. 

  39      84 NARVAEZ,Brian David  SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         03:14:05    12:18 min. 

  40      46 PEÑA,Juan Sebastián  SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  03:14:05    12:18 min. 

  41      53 RENDON,Juan Tito     ELITE  ORGULLO PAISA              03:14:05    12:18 min. 

  42      74 ARCHIBOLD,Franklin   ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  03:14:05    12:18 min. 

  43      56 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA              03:14:05    12:18 min. 

  44     195 CUERVO,Diego Fernand ELITE  WANDERTH                   03:14:05    12:18 min. 

  45     223 BERNAL,Juan David    SUB23  KRONOS BOGOTA              03:14:05    12:18 min. 

  46      75 LORENZO,Randish      ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  03:14:05    12:18 min. 

  47      94 BARRETO,Julian David SUB23  TEAM LA GRAN VIA           03:14:05    12:18 min. 

  48      17 GUTIERREZ,Heberth Al ELITE  NU COLOMBIA                03:14:05    12:18 min. 

  49     143 DIAGAMA,Marlon Stiwa SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   03:14:05    12:18 min.-01 

  50     106 GARCIA,Luis Keiber   ELITE  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  03:14:09    12:22 min. 

  51     141 GUAVITA,Cesar David  SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   03:14:09    12:22 min. 

  52     136 CAÑAS,Estiven        SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:14:09    12:22 min. 

  53      23 MORENO,Juan Jose     ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:14:09    12:22 min. 

  54      91 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  TEAM LA GRAN VIA           03:14:17    12:30 min. 

  55     156 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:14:23    12:36 min. 

  56      25 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         03:14:26    12:39 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 

 Fecha                : 1204/2024 

 Distancia            :  122    Kms - Promed     :  40.27  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     133 GORDILLO,Emerson Ron SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:19:16    17:29 min. 

  58      93 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23  TEAM LA GRAN VIA           03:19:18    17:31 min. 

  59      96 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  TEAM LA GRAN VIA           03:19:18    17:31 min. 

  60     102 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  03:19:31    17:44 min. 

  61       1 PINZON,Edgar Andres  ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:19:42    17:55 min. 

  62     208 SANTAMARIA,Yeferson  SUB23  TEAM GARROTEROS            03:19:42    17:55 min. 

  63       2 ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:19:42    17:55 min.-09 

  64     147 CASTILLO,Juan Camilo SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   03:19:42    17:55 min. 

  65      62 BUITRAGO,Brandon Jos ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     03:20:24    18:37 min. 

  66      88 CARO,Sebastian Orlan ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         03:20:24    18:37 min. 

  67     142 AVILA,Freddy Alejand SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   03:20:24    18:37 min. 

  68      16 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA                03:20:24    18:37 min. 

  69      13 MENDEZ,Daniel Alejan ELITE  NU COLOMBIA                03:20:24    18:37 min. 

  70     122 ROMERO,Billy Anderso ELITE  MOTOMART-SHC TEAM          03:20:24    18:37 min. 

  71     118 PARRADO,Wilmer Orlan SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  03:20:24    18:37 min. 

  72     127 UMBARILA,Andres Seba SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          03:20:24    18:37 min. 

  73      81 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         03:20:24    18:37 min.-02 

  74     175 MONCADA,Luis Fernand SUB23  STRONG CYCLING             03:20:24    18:37 min. 

  75     148 CASTRO,Anderson Esti SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   03:20:24    18:37 min.-03 

  76      41 GARCÍA,Jhojan Orland ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  03:20:24    18:37 min. 

  77     145 OJEDA,Ivan Arturo    SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   03:20:24    18:37 min. 

  78      18 QUIROZ,Óscar Adalber ELITE  NU COLOMBIA                03:20:24    18:37 min. 

  79     135 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:21:02    19:15 min. 

  80     205 SALAZAR,Javier Enriq SUB23  TEAM GARROTEROS            03:21:02    19:15 min. 

  81      24 GARZÓN,Camilo        ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:21:02    19:15 min. 

  82     114 GAYON,Daniel Fernand SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  03:21:02    19:15 min. 

  83     111 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  03:21:02    19:15 min. 

  84     164 LAITON TORRES,Kevin  SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  03:21:02    19:15 min. 

  85      22 GARZON,Marlon David  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:21:02    19:15 min. 

  86      71 ESPINOSA,Bolivar     ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  03:21:02    19:15 min. 

  87     192 RIOS,Federico Andres SUB23  WANDERTH                   03:21:02    19:15 min. 

  88      72 CHAN,Felipe          SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES  03:21:06    19:19 min. 

  89       5 MANCIPE,Andres Libar SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:21:06    19:19 min. 

  90     172 RUBIO,José Noé       ELITE  STRONG CYCLING             03:21:08    19:21 min. 

  91     181 PASQUEL,Jonathan Jav ELITE  ORIGENES COFFEE            03:22:46    20:59 min. 

  92     204 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  TEAM GARROTEROS            03:22:48    21:01 min. 

  93     206 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  TEAM GARROTEROS            03:22:52    21:05 min. 

  94     201 MENESES,David Guille ELITE  TEAM GARROTEROS            03:22:52    21:05 min. 

  95      85 PEÑA,Juan Angel      SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         03:24:29    22:42 min. 

  96     162 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  03:24:39    22:52 min. 

  97     134 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:25:11    23:24 min. 

  98     132 MONDRAGON,Mateo      SUB23  NU COLOMBIA SUB23          03:25:11    23:24 min. 

  99     244 ROLDAN,Camilo Andres SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         03:25:11    23:24 min. 

 100     243 MALAVER,Juan Sebasti SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         03:25:11    23:24 min. 

 101     214 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  TOLIMA ES PASION           03:25:11    23:24 min. 

 102     153 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:25:14    23:27 min. 

 103       7 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:25:14    23:27 min. 

 104     113 MATAMOROS,Emiliano   SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  03:25:47    24:00 min. 

 105     116 TOVAR,Simon          SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  03:25:47    24:00 min. 

 106     212 QUINTERO,Edison Andr SUB23  TOLIMA ES PASION           03:26:27    24:40 min. 

 107     225 CUELLAR,Carlos Harve SUB23  KRONOS BOGOTA              03:28:25    26:38 min. 

 108     235 PINILLA,Nestor Fabia SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    03:28:45    26:58 min. 

 109     115 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  03:28:45    26:58 min. 

 110     207 MARIÑO,Nelson David  SUB23  TEAM GARROTEROS            03:28:54    27:07 min. 

 111     174 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  STRONG CYCLING             03:29:12    27:25 min. 
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 112     152 HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    03:29:20    27:33 min.-02 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 

 Fecha                : 1204/2024 

 Distancia            :  122    Kms - Promed     :  40.27  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 113      43 GOMEZ,Nicolas David  ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  03:29:22    27:35 min. 

 114     103 GARZÓN,Yonnier       SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  03:29:22    27:35 min. 

 115      45 PARRA,Erick Damian   SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  03:29:22    27:35 min. 

 116       6 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:29:22    27:35 min. 

 117      26 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         03:29:22    27:35 min. 

 118      82 ROMERO,Arley Alexand SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         03:29:22    27:35 min. 

 119     112 OBANDO,Daniel Estive ELITE  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  03:29:22    27:35 min. 

 120     245 TRUJILLO,Oscar Enriq SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         03:29:22    27:35 min. 

 121     107 TORRES,Cristian Cami ELITE  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  03:29:22    27:35 min. 

 122     226 ARIZA,Juan Camilo    SUB23  KRONOS BOGOTA              03:29:22    27:35 min. 

 123       8 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:29:22    27:35 min. 

 124     242 GARCÍA,Edgar Camilo  SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         03:29:22    27:35 min. 

 125      54 BARBOZA,Juan Manuel  ELITE  ORGULLO PAISA              03:29:25    27:38 min. 

 126      95 COLMENARES,Juan Pabl SUB23  TEAM LA GRAN VIA           03:29:25    27:38 min. 

 127      32 PEÑA,Wilson Estiben  ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    03:29:25    27:38 min. 

 128     125 HERNANDEZ,Juan Manue SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          04:10:46  1:08:59 hor. 

 

 Corredores clasificados : 128 

 

 

  

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:01:47           

   2     155 MOLINA,Hector Ferney SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:02:00       13 seg. 

   3      44 ALARCON,Julian       SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA 03:04:36     2:49 min. 

   4     146 CAMARGO,Yeferson Ceb SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23  03:04:38     2:51 min. 

   5     154 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:06:33     4:46 min. 

   6     101 GONZÁLEZ,Anthuar Rac SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA 03:06:36     4:49 min. 

   7     194 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  WANDERTH                  03:06:42     4:55 min. 

   8     165 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA 03:06:44     4:57 min. 

   9     131 HERRERA,Manuel David SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:06:54     5:07 min. 

  10     213 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOLIMA ES PASION          03:07:33     5:46 min. 

  11     222 VÉLEZ,Santiago       SUB23  KRONOS BOGOTA             03:09:31     7:44 min. 

  12     182 GUZMÁN,Daniel Felipe SUB23  ORIGENES COFFEE           03:12:02    10:15 min. 

  13     183 RIASCOS,Juan Felipe  SUB23  ORIGENES COFFEE           03:12:02    10:15 min. 

  14     184 CALDERON,Leider Adri SUB23  ORIGENES COFFEE           03:12:02    10:15 min. 

  15     161 GAMBA,Cristian Santi SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA 03:12:02    10:15 min. 

  16      65 CUARTAS,Esteban      SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI    03:14:00    12:13 min. 

  17     186 TORRES,Luis Fernando SUB23  ORIGENES COFFEE           03:14:05    12:18 min. 

  18      84 NARVAEZ,Brian David  SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA        03:14:05    12:18 min. 

  19      46 PEÑA,Juan Sebastián  SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA 03:14:05    12:18 min. 

  20     223 BERNAL,Juan David    SUB23  KRONOS BOGOTA             03:14:05    12:18 min. 

  21      94 BARRETO,Julian David SUB23  TEAM LA GRAN VIA          03:14:05    12:18 min. 

  22     143 DIAGAMA,Marlon Stiwa SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23  03:14:05    12:18 min. 

  23     141 GUAVITA,Cesar David  SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23  03:14:09    12:22 min. 

  24     136 CAÑAS,Estiven        SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:14:09    12:22 min. 

  25      91 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  TEAM LA GRAN VIA          03:14:17    12:30 min. 

  26     156 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:14:23    12:36 min. 

  27      25 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        03:14:26    12:39 min. 

  28     133 GORDILLO,Emerson Ron SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:19:16    17:29 min. 

  29      93 RAMIREZ,Jean Fernand SUB23  TEAM LA GRAN VIA          03:19:18    17:31 min. 

  30      96 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  TEAM LA GRAN VIA          03:19:18    17:31 min. 

  31     102 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA 03:19:31    17:44 min. 

  32     208 SANTAMARIA,Yeferson  SUB23  TEAM GARROTEROS           03:19:42    17:55 min. 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  33     147 CASTILLO,Juan Camilo SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23  03:19:42    17:55 min. 

  34     142 AVILA,Freddy Alejand SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23  03:20:24    18:37 min. 

  35     118 PARRADO,Wilmer Orlan SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST 03:20:24    18:37 min. 

  36     127 UMBARILA,Andres Seba SUB23  MOTOMART-SHC TEAM         03:20:24    18:37 min. 

  37     175 MONCADA,Luis Fernand SUB23  STRONG CYCLING            03:20:24    18:37 min. 

  38     148 CASTRO,Anderson Esti SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23  03:20:24    18:37 min. 

  39     145 OJEDA,Ivan Arturo    SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23  03:20:24    18:37 min. 

  40     135 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:21:02    19:15 min. 

  41     205 SALAZAR,Javier Enriq SUB23  TEAM GARROTEROS           03:21:02    19:15 min. 

  42     114 GAYON,Daniel Fernand SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST 03:21:02    19:15 min. 

  43     111 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST 03:21:02    19:15 min. 

  44     164 LAITON TORRES,Kevin  SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA 03:21:02    19:15 min. 

  45     192 RIOS,Federico Andres SUB23  WANDERTH                  03:21:02    19:15 min. 

  46      72 CHAN,Felipe          SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES 03:21:06    19:19 min. 

  47       5 MANCIPE,Andres Libar SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:21:06    19:19 min. 

  48     204 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  TEAM GARROTEROS           03:22:48    21:01 min. 

  49     206 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  TEAM GARROTEROS           03:22:52    21:05 min. 

  50      85 PEÑA,Juan Angel      SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA        03:24:29    22:42 min. 

  51     162 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA 03:24:39    22:52 min. 

  52     134 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:25:11    23:24 min. 

  53     132 MONDRAGON,Mateo      SUB23  NU COLOMBIA SUB23         03:25:11    23:24 min. 

  54     244 ROLDAN,Camilo Andres SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM        03:25:11    23:24 min. 

  55     243 MALAVER,Juan Sebasti SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM        03:25:11    23:24 min. 

  56     214 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  TOLIMA ES PASION          03:25:11    23:24 min. 

  57     153 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:25:14    23:27 min. 

  58       7 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:25:14    23:27 min. 

  59     113 MATAMOROS,Emiliano   SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST 03:25:47    24:00 min. 

  60     116 TOVAR,Simon          SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST 03:25:47    24:00 min. 

  61     212 QUINTERO,Edison Andr SUB23  TOLIMA ES PASION          03:26:27    24:40 min. 

  62     225 CUELLAR,Carlos Harve SUB23  KRONOS BOGOTA             03:28:25    26:38 min. 

  63     235 PINILLA,Nestor Fabia SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO   03:28:45    26:58 min. 

  64     115 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST 03:28:45    26:58 min. 

  65     207 MARIÑO,Nelson David  SUB23  TEAM GARROTEROS           03:28:54    27:07 min. 

  66     174 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  STRONG CYCLING            03:29:12    27:25 min. 

  67     152 HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   03:29:20    27:33 min. 

  68     103 GARZÓN,Yonnier       SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA 03:29:22    27:35 min. 

  69      45 PARRA,Erick Damian   SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA 03:29:22    27:35 min. 

  70       6 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:29:22    27:35 min. 

  71      26 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        03:29:22    27:35 min. 

  72      82 ROMERO,Arley Alexand SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA        03:29:22    27:35 min. 

  73     245 TRUJILLO,Oscar Enriq SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM        03:29:22    27:35 min. 

  74     226 ARIZA,Juan Camilo    SUB23  KRONOS BOGOTA             03:29:22    27:35 min. 

  75       8 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:29:22    27:35 min. 

  76     242 GARCÍA,Edgar Camilo  SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM        03:29:22    27:35 min. 

  77      95 COLMENARES,Juan Pabl SUB23  TEAM LA GRAN VIA          03:29:25    27:38 min. 

  78     125 HERNANDEZ,Juan Manue SUB23  MOTOMART-SHC TEAM         04:10:46  1:08:59 hor. 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM SISTECREDITO ELITE        09:06:00         

    2  TEAM SISTECREDITO SUB23        09:10:20  a    4:20  

    3  NU COLOMBIA                    09:10:36  a    4:36  

    4  ORGULLO PAISA                  09:13:37  a    7:37  

    5  WANDERTH                       09:20:03  a   14:03  

    6  GW ERCO SHIMANO                09:23:38  a   17:38  

    7  COLOM POTENCIA DE LA VIDA      09:25:20  a   19:20  

    8  ANAPOIMA EN MARCHA             09:27:20  a   21:20  

    9  AGUARDIENTE NECTAR             09:31:32  a   25:32  

   10  COL POT DE LA VIDA SUB23       09:32:52  a   26:52  

   11  ORIGENES COFFEE                09:36:06  a   30:06  

   12  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA      09:39:48  a   33:48  

   13  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA      09:40:16  a   34:16  

   14  NU COLOMBIA SUB23              09:40:19  a   34:19  

   15  TEAM LA GRAN VIA               09:47:40  a   41:40  

   16  PANAMA ES CULTURAYVALORES      09:49:12  a   43:12  

   17  KRONOS BOGOTA                  09:52:01  a   46:01  

   18  TOLIMA ES PASION               09:59:11  a   53:11  

   19  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST      10:02:28  a   56:28  

   20  TEAM GARROTEROS                10:03:32  a   57:32  

   21  STRONG CYCLING                 10:10:44  a 1:04:44  

   22  TEAM DEPORMUNDO-JM             10:19:44  a 1:13:44  

   23  MOTOMART-SHC TEAM              10:51:34  a 1:45:34  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ra Cat  Alto De Capotes 

     ------------------------------------------------------------------- 

       75  LORENZO Randish          PANAMA ES CULTURA   5 pts   

      195  CUERVO Diego Fernand     WANDERTH            4 pts   

        2  ARROYAVE Daniel          GW ERCO SHIMANO     3 pts   

       12  HENAO Sergio Luis        NU COLOMBIA         2 pts   

        3  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SHIMANO     1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ra Cat  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

       33  CASTAÑO Sebastian Al     TEAM SISTECREDITO  15 pts   

       12  HENAO Sergio Luis        NU COLOMBIA        12 pts   

        3  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SHIMANO    10 pts   

       11  CONTRERAS Rodrigo        NU COLOMBIA         8 pts   

       31  REYES Yeison Sebasti     TEAM SISTECREDITO   6 pts   

      155  MOLINA Hector Ferney     TEAM SISTECREDITO   5 pts   

      151  MUÑOZ Jaider             TEAM SISTECREDITO   4 pts   

       51  GIL Angel Alexander      ORGULLO PAISA       3 pts   

       52  OSORIO Dany Alberto      ORGULLO PAISA       2 pts   

       34  GUERRERO Juan Diego      TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     3er Paso de Montaña 3ra Cat  El Triunfo 

     ------------------------------------------------------------------- 

       33  CASTAÑO Sebastian Al     TEAM SISTECREDITO   5 pts   

       52  OSORIO Dany Alberto      ORGULLO PAISA       4 pts   

       12  HENAO Sergio Luis        NU COLOMBIA         3 pts   

       11  CONTRERAS Rodrigo        NU COLOMBIA         2 pts   

        3  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SHIMANO     1 pts   
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     4to Paso de Montaña 2da Cat Cruce De La Mesa 

     ------------------------------------------------------------------- 

      151  MUÑOZ Jaider             TEAM SISTECREDITO  10 pts   

       33  CASTAÑO Sebastian Al     TEAM SISTECREDITO   8 pts   

        3  LÓPEZ Robinson Fabiá     GW ERCO SHIMANO     6 pts   

       11  CONTRERAS Rodrigo        NU COLOMBIA         4 pts   

       31  REYES Yeison Sebasti     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       12  HENAO Sergio Luis        NU COLOMBIA         2 pts   

       51  GIL Angel Alexander      ORGULLO PAISA       1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante  Variante Tocaima Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  ARROYAVE Daniel          GW ERCO SHIMANO     3 pts   

      152  HERRERA Samuel           TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      148  CASTRO Anderson Esti     COL POT DE LA VID   1 pts   

 

     2da Meta Volante Variante Tocaima Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  ARROYAVE Daniel          GW ERCO SHIMANO     3 pts   

       81  HERRERA Stiven Alexa     ANAPOIMA EN MARCH   2 pts   

      143  DIAGAMA Marlon Stiwa     COL POT DE LA VID   1 pts   

 

    3ra  Meta Volante Pueblo De Piedra 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  ARROYAVE Daniel          GW ERCO SHIMANO     3 pts   

      148  CASTRO Anderson Esti     COL POT DE LA VID   2 pts   

      155  MOLINA Hector Ferney     TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    151  MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23      25 Pts 

   2     33  CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE      21 Pts 

   3     12  HENAO,Sergio Luis    ELITE  NU COLOMBIA                  18 Pts 

   4      4  LÓPEZ,Juan Carlos    ELITE  GW ERCO SHIMANO              15 Pts 

   5     31  REYES,Yeison Sebasti ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE      13 Pts 

   6      3  LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO              11 Pts 

   7    155  MOLINA,Hector Ferney SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23      10 Pts 

   8      2  ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO               9 Pts 

   9     11  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA                   8 Pts 

  10     51  GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA                 7 Pts 

  11     52  OSORIO,Dany Alberto  ELITE  ORGULLO PAISA                 6 Pts 

  12    148  CASTRO,Anderson Esti SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23      3 Pts 

  13     81  HERRERA,Stiven Alexa ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA            2 Pts 

  14    152  HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23       2 Pts 

  15    143  DIAGAMA,Marlon Stiwa SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23      1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

  

 Fecha       : 12/04/2024 

 Distancia acumulada : 272  Kms - Promed : 37.50 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA                07:15:18-090       

    2.-    3  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  GW ERCO SHIMANO            07:17:13-047 a    1:55 

    3.-   12  HENAO,Sergio Luis      ELITE  NU COLOMBIA                07:17:26-086 a    2:08 

    4.-  155  MOLINA,Hector Ferney   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:17:32-058 a    2:14 

    5.-   31  REYES,Yeison Sebastian ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:17:45-054 a    2:27 

    6.-   33  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:17:58-049 a    2:40 

    7.-   51  GIL,Angel Alexander    ELITE  ORGULLO PAISA              07:19:09-013 a    3:51 

    8.-   34  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:19:38-010 a    4:20 

    9.-  151  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:19:47-020 a    4:29 

   10.-    4  LÓPEZ,Juan Carlos      ELITE  GW ERCO SHIMANO            07:20:07-063 a    4:49 

   11.-   52  OSORIO,Dany Alberto    ELITE  ORGULLO PAISA              07:20:26-054 a    5:08 

   12.-   21  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         07:22:03-086 a    6:45 

   13.-  146  CAMARGO,Yeferson Cebas SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:23:30-059 a    8:12 

   14.-  154  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:25:10-048 a    9:52 

   15.-   86  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         07:26:58-023 a   11:40 

   16.-  191  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE  WANDERTH                   07:27:01-066 a   11:43 

   17.-   36  CASTILLO,Kevin David   ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:27:09-085 a   11:51 

   18.-   87  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         07:27:35-039 a   12:17 

   19.-   42  CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  07:28:31-087 a   13:13 

   20.-  193  MALAVER,Elkin Stiven   ELITE  WANDERTH                   07:31:48-017 a   16:30 

   21.-  156  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:32:31-055 a   17:13 

   22.-  101  GONZÁLEZ,Anthuar Rachi SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  07:33:59-025 a   18:41 

   23.-  194  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  WANDERTH                   07:34:02-022 a   18:44 

   24.-  165  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  07:34:45-083 a   19:27 

   25.-  131  HERRERA,Manuel David   SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:34:47-011 a   19:29 

   26.-   14  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA                07:35:34-051 a   20:16 

   27.-   53  RENDON,Juan Tito       ELITE  ORGULLO PAISA              07:37:53-020 a   22:35 

   28.-   35  GOMEZ,David Santiago   ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:38:45-066 a   23:27 

   29.-   55  RAMÍREZ,Santiago       ELITE  ORGULLO PAISA              07:40:24-036 a   25:06 

   30.-  147  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:41:33-016 a   26:15 

   31.-   44  ALARCON,Julian         SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  07:42:32-078 a   27:14 

   32.-  136  CAÑAS,Estiven          SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:43:21-013 a   28:03 

   33.-  222  VÉLEZ,Santiago         SUB23  KRONOS BOGOTA              07:43:54-085 a   28:36 

   34.-  195  CUERVO,Diego Fernando  ELITE  WANDERTH                   07:44:46-068 a   29:28 

   35.-  182  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23  ORIGENES COFFEE            07:45:02-019 a   29:44 

   36.-  141  GUAVITA,Cesar David    SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:46:30-053 a   31:12 

   37.-  213  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  TOLIMA ES PASION           07:46:36-079 a   31:18 

   38.-   56  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA              07:47:14-093 a   31:56 

   39.-   75  LORENZO,Randish        ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  07:47:23-079 a   32:05 

   40.-   13  MENDEZ,Daniel Alejandr ELITE  NU COLOMBIA                07:48:40-027 a   33:22 

   41.-   94  BARRETO,Julian David   SUB23  TEAM LA GRAN VIA           07:49:32-027 a   34:14 

   42.-   22  GARZON,Marlon David    ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         07:49:48-072 a   34:30 

   43.-   65  CUARTAS,Esteban        SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     07:50:11-012 a   34:53 

   44.-  102  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  07:51:34-025 a   36:16 

   45.-  145  OJEDA,Ivan Arturo      SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:52:06-018 a   36:48 

   46.-  142  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:52:17-065 a   36:59 

   47.-   62  BUITRAGO,Brandon Josep ELITE  FUNDECOM CALZADO GOCCI     07:52:29-061 a   37:11 

   48.-  223  BERNAL,Juan David      SUB23  KRONOS BOGOTA              07:52:38-053 a   37:20 

   49.-    1  PINZON,Edgar Andres    ELITE  GW ERCO SHIMANO            07:52:59-056 a   37:41 

   50.-  135  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:53:31-000 a   38:13 

   51.-   74  ARCHIBOLD,Franklin     ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  07:53:40-010 a   38:22 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

  

 Fecha       : 12/04/2024 

 Distancia acumulada : 272  Kms - Promed : 37.50 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-  134  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:54:06-038 a   38:48 

   53.-   91  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  TEAM LA GRAN VIA           07:55:55-078 a   40:37 

   54.-  161  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  07:56:22-027 a   41:04 

   55.-  106  GARCIA,Luis Keiber     ELITE  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  07:56:38-014 a   41:20 

   56.-  192  RIOS,Federico Andres   SUB23  WANDERTH                   07:56:40-005 a   41:22 

   57.-  153  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:57:42-053 a   42:24 

   58.-   23  MORENO,Juan Jose       ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         07:58:33-052 a   43:15 

   59.-   17  GUTIERREZ,Heberth Alej ELITE  NU COLOMBIA                07:58:54-069 a   43:36 

   60.-   84  NARVAEZ,Brian David    SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         07:59:02-014 a   43:44 

   61.-   96  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  TEAM LA GRAN VIA           08:00:29-075 a   45:11 

   62.-  186  TORRES,Luis Fernando   SUB23  ORIGENES COFFEE            08:00:48-089 a   45:30 

   63.-  143  DIAGAMA,Marlon Stiward SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   08:01:43-059 a   46:25 

   64.-  183  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23  ORIGENES COFFEE            08:02:11-097 a   46:53 

   65.-   15  PINEDA,Rafael Steven   ELITE  NU COLOMBIA                08:02:35-098 a   47:17 

   66.-  133  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  NU COLOMBIA SUB23          08:02:48-063 a   47:30 

   67.-   81  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         08:03:42-013 a   48:24 

   68.-    5  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:03:52-078 a   48:34 

   69.-  114  GAYON,Daniel Fernando  SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:04:11-012 a   48:53 

   70.-   72  CHAN,Felipe            SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES  08:04:11-078 a   48:53 

   71.-  172  RUBIO,José Noé         ELITE  STRONG CYCLING             08:04:35-017 a   49:17 

   72.-  111  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:05:22-036 a   50:04 

   73.-   25  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         08:05:57-059 a   50:39 

   74.-    2  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SHIMANO            08:06:27-098 a   51:09 

   75.-  118  PARRADO,Wilmer Orlando SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:06:28-091 a   51:10 

   76.-  122  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  MOTOMART-SHC TEAM          08:06:39-066 a   51:21 

   77.-   24  GARZÓN,Camilo          ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         08:06:56-021 a   51:38 

   78.-  208  SANTAMARIA,Yeferson    SUB23  TEAM GARROTEROS            08:06:58-079 a   51:40 

   79.-  127  UMBARILA,Andres Sebast SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          08:06:59-049 a   51:41 

   80.-   88  CARO,Sebastian Orlando ELITE  ANAPOIMA EN MARCHA         08:07:03-049 a   51:45 

   81.-   41  GARCÍA,Jhojan Orlando  ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  08:07:12-098 a   51:54 

   82.-   57  RESTREPO,Juan Pablo    ELITE  ORGULLO PAISA              08:07:14-033 a   51:56 

   83.-    7  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:07:33-097 a   52:15 

   84.-  148  CASTRO,Anderson Estive SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   08:07:34-044 a   52:16 

   85.-  132  MONDRAGON,Mateo        SUB23  NU COLOMBIA SUB23          08:08:43-053 a   53:25 

   86.-  181  PASQUEL,Jonathan Javie ELITE  ORIGENES COFFEE            08:09:12-069 a   53:54 

   87.-  184  CALDERON,Leider Adrian SUB23  ORIGENES COFFEE            08:09:30-076 a   54:12 

   88.-  164  LAITON TORRES,Kevin Sa SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  08:09:41-090 a   54:23 

   89.-   46  PEÑA,Juan Sebastián    SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  08:09:46-037 a   54:28 

   90.-  206  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  TEAM GARROTEROS            08:09:51-024 a   54:33 

   91.-  212  QUINTERO,Edison Andres SUB23  TOLIMA ES PASION           08:10:46-099 a   55:28 

   92.-  175  MONCADA,Luis Fernando  SUB23  STRONG CYCLING             08:12:16-094 a   56:58 

   93.-   18  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  NU COLOMBIA                08:12:30-057 a   57:12 

   94.-   93  RAMIREZ,Jean Fernando  SUB23  TEAM LA GRAN VIA           08:12:43-043 a   57:25 

   95.-  201  MENESES,David Guillerm ELITE  TEAM GARROTEROS            08:13:37-037 a   58:19 

   96.-   26  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         08:15:08-096 a   59:50 

   97.-  112  OBANDO,Daniel Estiven  ELITE  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:16:19-052 a 1:01:01 

   98.-  207  MARIÑO,Nelson David    SUB23  TEAM GARROTEROS            08:17:05-022 a 1:01:47 

   99.-   71  ESPINOSA,Bolivar       ELITE  PANAMA ES CULTURAYVALORES  08:17:12-095 a 1:01:54 

  100.-  113  MATAMOROS,Emiliano     SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:17:29-055 a 1:02:11 

  101.-   45  PARRA,Erick Damian     SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  08:18:31-075 a 1:03:13 

  102.-   32  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    08:18:55-039 a 1:03:37 

  103.-  205  SALAZAR,Javier Enrique SUB23  TEAM GARROTEROS            08:18:59-027 a 1:03:41 

  104.-   95  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23  TEAM LA GRAN VIA           08:19:11-080 a 1:03:53 

  105.-  204  CASTELLANOS,Juan David SUB23  TEAM GARROTEROS            08:19:18-083 a 1:04:00 

  106.-   54  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE  ORGULLO PAISA              08:20:09-021 a 1:04:51 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

  

 Fecha       : 12/04/2024 

 Distancia acumulada : 272  Kms - Promed : 37.50 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  107.-   85  PEÑA,Juan Angel        SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         08:21:21-048 a 1:06:03 

  108.-  244  ROLDAN,Camilo Andres   SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:21:43-085 a 1:06:25 

  109.-  214  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  TOLIMA ES PASION           08:21:48-031 a 1:06:30 

  110.-  162  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  08:22:12-066 a 1:06:54 

  111.-  243  MALAVER,Juan Sebastián SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:23:06-076 a 1:07:48 

  112.-  152  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:23:12-085 a 1:07:54 

  113.-  116  TOVAR,Simon            SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:23:21-079 a 1:08:03 

  114.-  235  PINILLA,Nestor Fabian  SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    08:23:46-045 a 1:08:28 

  115.-  174  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  STRONG CYCLING             08:25:11-086 a 1:09:53 

  116.-    8  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:25:17-049 a 1:09:59 

  117.-  107  TORRES,Cristian Camilo ELITE  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  08:25:18-033 a 1:10:00 

  118.-   43  GOMEZ,Nicolas David    ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  08:25:21-003 a 1:10:03 

  119.-    6  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:25:52-083 a 1:10:34 

  120.-  115  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:26:25-056 a 1:11:07 

  121.-  242  GARCÍA,Edgar Camilo    SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:26:38-026 a 1:11:20 

  122.-  225  CUELLAR,Carlos Harvey  SUB23  KRONOS BOGOTA              08:26:49-090 a 1:11:31 

  123.-   82  ROMERO,Arley Alexander SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         08:27:47-084 a 1:12:29 

  124.-  226  ARIZA,Juan Camilo      SUB23  KRONOS BOGOTA              08:27:49-093 a 1:12:31 

  125.-  103  GARZÓN,Yonnier         SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  08:28:51-045 a 1:13:33 

  126.-  245  TRUJILLO,Oscar Enrique SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:29:35-023 a 1:14:17 

  127.-  125  HERNANDEZ,Juan Manuel  SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          08:59:32-088 a 1:44:14 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  155  MOLINA,Hector Ferney   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:17:32-058       

    2.-  151  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:19:47-020 a    2:15 

    3.-  146  CAMARGO,Yeferson Cebas SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:23:30-059 a    5:58 

    4.-  154  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:25:10-048 a    7:38 

    5.-  156  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:32:31-055 a   14:59 

    6.-  101  GONZÁLEZ,Anthuar Rachi SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  07:33:59-025 a   16:27 

    7.-  194  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  WANDERTH                   07:34:02-022 a   16:30 

    8.-  165  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  07:34:45-083 a   17:13 

    9.-  131  HERRERA,Manuel David   SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:34:47-011 a   17:15 

   10.-  147  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:41:33-016 a   24:01 

   11.-   44  ALARCON,Julian         SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  07:42:32-078 a   25:00 

   12.-  136  CAÑAS,Estiven          SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:43:21-013 a   25:49 

   13.-  222  VÉLEZ,Santiago         SUB23  KRONOS BOGOTA              07:43:54-085 a   26:22 

   14.-  182  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23  ORIGENES COFFEE            07:45:02-019 a   27:30 

   15.-  141  GUAVITA,Cesar David    SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:46:30-053 a   28:58 

   16.-  213  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  TOLIMA ES PASION           07:46:36-079 a   29:04 

   17.-   94  BARRETO,Julian David   SUB23  TEAM LA GRAN VIA           07:49:32-027 a   32:00 

   18.-   65  CUARTAS,Esteban        SUB23  FUNDECOM CALZADO GOCCI     07:50:11-012 a   32:39 

   19.-  102  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  07:51:34-025 a   34:02 

   20.-  145  OJEDA,Ivan Arturo      SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:52:06-018 a   34:34 

   21.-  142  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   07:52:17-065 a   34:45 

   22.-  223  BERNAL,Juan David      SUB23  KRONOS BOGOTA              07:52:38-053 a   35:06 

   23.-  135  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:53:31-000 a   35:59 

   24.-  134  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA SUB23          07:54:06-038 a   36:34 

   25.-   91  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  TEAM LA GRAN VIA           07:55:55-078 a   38:23 

   26.-  161  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  07:56:22-027 a   38:50 

   27.-  192  RIOS,Federico Andres   SUB23  WANDERTH                   07:56:40-005 a   39:08 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   28.-  153  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:57:42-053 a   40:10 

   29.-   84  NARVAEZ,Brian David    SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         07:59:02-014 a   41:30 

   30.-   96  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  TEAM LA GRAN VIA           08:00:29-075 a   42:57 

   31.-  186  TORRES,Luis Fernando   SUB23  ORIGENES COFFEE            08:00:48-089 a   43:16 

   32.-  143  DIAGAMA,Marlon Stiward SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   08:01:43-059 a   44:11 

   33.-  183  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23  ORIGENES COFFEE            08:02:11-097 a   44:39 

   34.-  133  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  NU COLOMBIA SUB23          08:02:48-063 a   45:16 

   35.-    5  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:03:52-078 a   46:20 

   36.-  114  GAYON,Daniel Fernando  SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:04:11-012 a   46:39 

   37.-   72  CHAN,Felipe            SUB23  PANAMA ES CULTURAYVALORES  08:04:11-078 a   46:39 

   38.-  111  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:05:22-036 a   47:50 

   39.-   25  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         08:05:57-059 a   48:25 

   40.-  118  PARRADO,Wilmer Orlando SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:06:28-091 a   48:56 

   41.-  208  SANTAMARIA,Yeferson    SUB23  TEAM GARROTEROS            08:06:58-079 a   49:26 

   42.-  127  UMBARILA,Andres Sebast SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          08:06:59-049 a   49:27 

   43.-    7  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:07:33-097 a   50:01 

   44.-  148  CASTRO,Anderson Estive SUB23  COL POT DE LA VIDA SUB23   08:07:34-044 a   50:02 

   45.-  132  MONDRAGON,Mateo        SUB23  NU COLOMBIA SUB23          08:08:43-053 a   51:11 

   46.-  184  CALDERON,Leider Adrian SUB23  ORIGENES COFFEE            08:09:30-076 a   51:58 

   47.-  164  LAITON TORRES,Kevin Sa SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  08:09:41-090 a   52:09 

   48.-   46  PEÑA,Juan Sebastián    SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  08:09:46-037 a   52:14 

   49.-  206  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  TEAM GARROTEROS            08:09:51-024 a   52:19 

   50.-  212  QUINTERO,Edison Andres SUB23  TOLIMA ES PASION           08:10:46-099 a   53:14 

   51.-  175  MONCADA,Luis Fernando  SUB23  STRONG CYCLING             08:12:16-094 a   54:44 

   52.-   93  RAMIREZ,Jean Fernando  SUB23  TEAM LA GRAN VIA           08:12:43-043 a   55:11 

   53.-   26  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         08:15:08-096 a   57:36 

   54.-  207  MARIÑO,Nelson David    SUB23  TEAM GARROTEROS            08:17:05-022 a   59:33 

   55.-  113  MATAMOROS,Emiliano     SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:17:29-055 a   59:57 

   56.-   45  PARRA,Erick Damian     SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  08:18:31-075 a 1:00:59 

   57.-  205  SALAZAR,Javier Enrique SUB23  TEAM GARROTEROS            08:18:59-027 a 1:01:27 

   58.-   95  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23  TEAM LA GRAN VIA           08:19:11-080 a 1:01:39 

   59.-  204  CASTELLANOS,Juan David SUB23  TEAM GARROTEROS            08:19:18-083 a 1:01:46 

   60.-   85  PEÑA,Juan Angel        SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         08:21:21-048 a 1:03:49 

   61.-  244  ROLDAN,Camilo Andres   SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:21:43-085 a 1:04:11 

   62.-  214  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  TOLIMA ES PASION           08:21:48-031 a 1:04:16 

   63.-  162  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  CALZAD GOCCI SOMOS NATURA  08:22:12-066 a 1:04:40 

   64.-  243  MALAVER,Juan Sebastián SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:23:06-076 a 1:05:34 

   65.-  152  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:23:12-085 a 1:05:40 

   66.-  116  TOVAR,Simon            SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:23:21-079 a 1:05:49 

   67.-  235  PINILLA,Nestor Fabian  SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    08:23:46-045 a 1:06:14 

   68.-  174  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  STRONG CYCLING             08:25:11-086 a 1:07:39 

   69.-    8  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:25:17-049 a 1:07:45 

   70.-    6  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO            08:25:52-083 a 1:08:20 

   71.-  115  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST  08:26:25-056 a 1:08:53 

   72.-  242  GARCÍA,Edgar Camilo    SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:26:38-026 a 1:09:06 

   73.-  225  CUELLAR,Carlos Harvey  SUB23  KRONOS BOGOTA              08:26:49-090 a 1:09:17 

   74.-   82  ROMERO,Arley Alexander SUB23  ANAPOIMA EN MARCHA         08:27:47-084 a 1:10:15 

   75.-  226  ARIZA,Juan Camilo      SUB23  KRONOS BOGOTA              08:27:49-093 a 1:10:17 

   76.-  103  GARZÓN,Yonnier         SUB23  JB CALZ POWER ARROZ ZULIA  08:28:51-045 a 1:11:19 

   77.-  245  TRUJILLO,Oscar Enrique SUB23  TEAM DEPORMUNDO-JM         08:29:35-023 a 1:12:03 

   78.-  125  HERNANDEZ,Juan Manuel  SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          08:59:32-088 a 1:42:00 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO ELITE        21:55:04        

   2.-   TEAM SISTECREDITO SUB23        22:01:21  a     6:17 

   3.-   NU COLOMBIA                    22:06:54  a    11:50 

   4.-   ORGULLO PAISA                  22:10:08  a    15:04 

   5.-   GW ERCO SHIMANO                22:29:13  a    34:09 

   6.-   WANDERTH                       22:31:52  a    36:48 

   7.-   COL POT DE LA VIDA SUB23       22:43:34  a    48:30 

   8.-   ANAPOIMA EN MARCHA             22:49:58  a    54:54 

   9.-   AGUARDIENTE NECTAR             23:03:15  a  1:08:11 

  10.-   NU COLOMBIA SUB23              23:06:00  a  1:10:56 

  11.-   COLOM POTENCIA DE LA VIDA      23:08:52  a  1:13:48 

  12.-   JB CALZ POWER ARROZ ZULIA      23:19:19  a  1:24:15 

  13.-   CALZAD GOCCI SOMOS NATURA      23:40:33  a  1:45:29 

  14.-   ORIGENES COFFEE                23:42:15  a  1:47:11 

  15.-   TEAM LA GRAN VIA               23:43:33  a  1:48:29 

  16.-   PANAMA ES CULTURAYVALORES      23:44:32  a  1:49:28 

  17.-   KRONOS BOGOTA                  23:52:15  a  1:57:11 

  18.-   C BERNARD-3DMAD-BUENAVIST      24:14:35  a  2:19:31 

  19.-   TOLIMA ES PASION               24:19:10  a  2:24:06 

  20.-   TEAM GARROTEROS                24:21:33  a  2:26:29 

  21.-   STRONG CYCLING                 24:42:02  a  2:46:58 

  22.-   MOTOMART-SHC TEAM              25:09:02  a  3:13:58 

  23.-   TEAM DEPORMUNDO-JM             25:10:47  a  3:15:43 

 

CLASIFICACIÓN GENREAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    43 Pts 

    2    3  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    37 Pts 

    3  155  MOLINA,Hector Ferney   SUB23    37 Pts 

    4   33  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    37 Pts 

    5   12  HENAO,Sergio Luis      ELITE    35 Pts 

    6  151  MUÑOZ,Jaider           SUB23    30 Pts 

    7   31  REYES,Yeison Sebastian ELITE    30 Pts 

    8    4  LÓPEZ,Juan Carlos      ELITE    24 Pts 

    9   52  OSORIO,Dany Alberto    ELITE    17 Pts 

   10   51  GIL,Angel Alexander    ELITE    14 Pts 

   11    2  ARROYAVE,Daniel        ELITE     9 Pts 

   12  148  CASTRO,Anderson Estive SUB23     8 Pts 

   13   21  FORERO,Juan Sebastian  ELITE     7 Pts 

   14   34  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     6 Pts 

   15   81  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     5 Pts 

   16  152  HERRERA,Samuel         SUB23     5 Pts 

   17   55  RAMÍREZ,Santiago       ELITE     4 Pts 

   18   35  GOMEZ,David Santiago   ELITE     3 Pts 

   19    1  PINZON,Edgar Andres    ELITE     1 Pts 

   20  143  DIAGAMA,Marlon Stiward SUB23     1 Pts 

   21   15  PINEDA,Rafael Steven   ELITE     1 Pts 

   22   57  RESTREPO,Juan Pablo    ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    42 Pts 

    2   33  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    35 Pts 

    3    3  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    35 Pts 

    4   12  HENAO,Sergio Luis      ELITE    34 Pts 

    5   31  REYES,Yeison Sebastian ELITE    21 Pts 

    6    1  PINZON,Edgar Andres    ELITE    20 Pts 

    7  155  MOLINA,Hector Ferney   SUB23    20 Pts 

    8  151  MUÑOZ,Jaider           SUB23    14 Pts 

    9   52  OSORIO,Dany Alberto    ELITE    11 Pts 

   10   13  MENDEZ,Daniel Alejandr ELITE     8 Pts 

   11   32  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE     8 Pts 

   12   51  GIL,Angel Alexander    ELITE     6 Pts 

   13   14  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     6 Pts 

   14   81  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     6 Pts 

   15   75  LORENZO,Randish        ELITE     5 Pts 

   16    4  LÓPEZ,Juan Carlos      ELITE     4 Pts 

   17   35  GOMEZ,David Santiago   ELITE     4 Pts 

   18  195  CUERVO,Diego Fernando  ELITE     4 Pts 

   19    2  ARROYAVE,Daniel        ELITE     3 Pts 

   20  152  HERRERA,Samuel         SUB23     3 Pts 

   21   34  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     2 Pts 

   22  131  HERRERA,Manuel David   SUB23     2 Pts 

   23   55  RAMÍREZ,Santiago       ELITE     2 Pts 

   24  148  CASTRO,Anderson Estive SUB23     2 Pts 

   25   25  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  ARROYAVE,Daniel        ELITE     9 Pts 

    2  148  CASTRO,Anderson Estive SUB23     8 Pts 

    3   81  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     5 Pts 

    4  152  HERRERA,Samuel         SUB23     5 Pts 

    5   35  GOMEZ,David Santiago   ELITE     3 Pts 

    6  155  MOLINA,Hector Ferney   SUB23     1 Pts 

    7    1  PINZON,Edgar Andres    ELITE     1 Pts 

    8  143  DIAGAMA,Marlon Stiward SUB23     1 Pts 

    9   57  RESTREPO,Juan Pablo    ELITE     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS TERCERA ETAPA 

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA - APULO – TOCAIMA - PUBENZA – TOCAIMA - VIOTA – MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 

 

RETIROS    166 – 196 – 61 – 203 – 221 

 

FUERA DEL LIMITE 233 – 123 – 171 – 63 – 92 – 128 – 121  

 

EXPULSION DORSAL 16 ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.6 CORREDOR AGARRADO DEL VEHICULO REANULT 

SANDERO DE PLACAS FUQ901 

 

MULTAS CON LA SUMA DE $ 100.000 AL CORREDOR DORSAL 16 ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 4.6 

CORREDOR AGARRADO DEL VEHICULO 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA CAMPEON 

CAMPEON GENERAL 

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANAPOIMA 

CAMILO FERRO CALDERON 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

CAMPEON SUB 23 

SUPERMERCADO ANAPOIMA 40 AÑOS 

PANADERIA Y PASTELERIA ANAPOIMA 

HECTOR FERNEY MOLINA 

TEAM SISTECREDITO SUB23  

GANADOR ULTIMA ETAPA 

MEGACONSTRUCCIONES 

FERRETERIA JM 

JAIDER MUÑOZ 

TEAM SISTECREDITO SUB23 

CAMPEON REGULARIDAD 

CLUB BIKERS ANAPOIMA 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

CAMPEON DE MONTAÑA 

FERRE DEPOSITO LA 15 

 

RODRIGO CONTRERAS 

NU COLOMBIA 

CAMPEON METAS VOLANTES 

RIU LA CUMBRE CENTRO DE EVENTOS 
 

DANIEL ARROYAVE 

GW ERCO SHIMANO 

CAMPEON POR EQUIPOS 

 

TEAM SISTECREDITO ELITE 

 


